○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/39
TSZ02201-0J1J0AJ01330-1-1 © 2017 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2017.09.15 Rev.001
TSZ22111 • 14 • 001
拡大図
VQFN24FV4040

TSZ22111 • 15 • 001
アプリケーション例 1
 Table 3. Specification Example 1
項目 記号 仕様例
部品名 IC BD9V101MUF-LB
入力電圧 VIN 16V ~ 60V
出力電圧 VOUT 5.0V
出力リップル電圧 ΔVP-P 20mVp-p
出力負荷電流 IOUT 0A ~ 1.0A
スイッチング周波数 fSW 2.1MHz
動作ジャンクション温度 Tjopr -40°C ~ +150°C
Figure 39. Reference Circuit 1
 Table 4. Parts List 1
No Package Parameters Part Name (Series) Type Manufacturer
CBLK - - - - -
CIN1 3225 4.7µF, X7R, 50V GCM32ER71H475K Ceramic MURATA
CIN2 3225 4.7µF, X7R, 50V GCM32ER71H475K Ceramic MURATA
CIN3 1608 0.1µF, X7R, 50V GCM188R71H104K Ceramic MURATA
CIN4 1608 0.1µF, X7R, 50V GCM188R71H104K Ceramic MURATA
CBST 1608 0.022µF, X7R, 50V GCM188R71H223K Ceramic MURATA
RBST 1608 3.3Ω, 5%, 1/10W MCR03EZPJ3R3 Chip Resistor ROHM
CVREGH 2012 2.2µF, X7R ,16V GCM21BR71C225K Ceramic MURATA
RPGD 1608 100kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD1003 Chip Resistor ROHM
RVOUT 1608 2.0kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD2001 Chip Resistor ROHM
R100 - Short - - -
RFB1 1608 43kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD4302 Chip Resistor ROHM
RFB2 1608 8.2kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD8201 Chip Resistor ROHM
RRT 1608 7.5kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD7501 Chip Resistor ROHM
RCOMP 1608 51kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD5102 Chip Resistor ROHM
CCOMP 1608 1000pF, X7R, 50V GCM188R71H102K Ceramic MURATA
LX - 4.7µH CLF6045NIT-4R7N-D Inductor TDK
COUT1 3225 22µF, X7R, 16V GCM32ER71C226K Ceramic MURATA
COUT2 3225 22µF, X7R, 16V GCM32ER71C226K Ceramic MURATA
26/39
BD9V101MUF-LB

動作ジャンクション温度 Tjopr -40°C ~ +150°C
Figure 44. Reference Circuit 2
 Table 6. Parts List 2
No Package Parameters Part Name (Series) Type Manufacturer
CBLK - - - - -
CIN1 3225 4.7µF, X7R, 50V GCM32ER71H475K Ceramic MURATA
CIN2 3225 4.7µF, X7R, 50V GCM32ER71H475K Ceramic MURATA
CIN3 1608 0.1µF, X7R, 50V GCM188R71H104K Ceramic MURATA
CIN4 1608 0.1µF, X7R, 50V GCM188R71H104K Ceramic MURATA
CBST 1608 0.022µF, X7R, 50V GCM188R71H223K Ceramic MURATA
RBST 1608 3.3Ω, 5%, 1/10W MCR03EZPJ3R3 Chip Resistor ROHM
CVREGH 2012 2.2µF, X7R ,16V GCM21BR71C225K Ceramic MURATA
RPGD 1608 100kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD1003 Chip Resistor ROHM
RVOUT 1608 2.0kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD2001 Chip Resistor ROHM
R100 - Short - - -
RFB1 1608 47kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD4702 Chip Resistor ROHM
RFB2 1608 15kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD1502 Chip Resistor ROHM
RRT 1608 7.5kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD7501 Chip Resistor ROHM
RCOMP 1608 75kΩ, 0.5%, 1/10W MCR03EZPD7502 Chip Resistor ROHM
CCOMP 1608 560pF, X7R, 50V GCM188R71H561K Ceramic MURATA
LX - 4.7µH CLF6045NIT-4R7N-D Inductor TDK
COUT1 3225 22µF, X7R, 16V GCM32ER71C226K Ceramic MURATA
COUT2 3225 22µF, X7R, 16V GCM32ER71C226K Ceramic MURATA